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    Mode:
        For a past period of time
        For all time by years
        For all time by quarters
        For all time by months
    




  Родник: литературно-художественный альманах / Смоленская областная организация Союза писателей России, Смоленское областное литературное объединение "Родник" им. Юрия Пашкова; сост. А. А. Королев. — Смоленск: Маджента, 2012-____.
 № 9, 2022. — 1 файл : 12,3 Мб (346 с.): ил. — Загл. с титул. экрана. — Доступ по паролю из сети Интернет (чтение). — Электрон. версия печ. публикации. — Систем. требования: Интернет-браузер, Acrobat Reader. — Режим доступа: ftp://smolensklib.ru/bd/books/000002879.pdf. — <URL:ftp://smolensklib.ru/bd/books/000002879.pdf>.
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	Period
    	Read
    	Print
    	Copy
    	Open
    	
      Total
    
	
            Year 2022
        	
        5
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        5
      
	
            Year 2023
        	
        2
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        2
      
	
            Total
        	
        7
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        7
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